

Ulkokuntosalia on ehdotettu eniten. Sen jälkeen tulevat kuntoportaat ja avantopaikka.

Kunnan yhteinen, kaikille avoin ilmoitustaulu torille.	Avantopaikka. Tällä hetkellä useat alavieskalaiset maksavat tyngän esalankankaalle kausi jäsenyyden, kun alavieskassa pääsee avantoon vain kahdesti viikossa. Ylläpito maksettaisiin kausikortilla.
Ulkokuntosali	
Kukkalaatikot sillalle kesällä, talvella valaistusta joen ylittävälle sillalle (siis kaiteisiin). Kesällä vähän enemmän väriloistoa kukkasiin.	Jokin kokoontumispaikka nuorille. Paljon kuulee valitusta siitä, että nuoret ovat väärässä paikassa. Nuorille ei ole kokoontumispaikkaa keskustan alueella. Edes katos ja penkit.
Yhtenäiskoulun, erityisesti yläkoulun puolen, piha-alueen viihtyvyyden parantaminen.	Palkataan kesäksi henkilö tekemään kunnan siisteyteen ja kauneuteen liittyviä töitä, jotka eivät näytä "kuuluvan kenellekään". Esim. siivoamaan roskia ja perkkamaan rikkakasveja liikenteenjakaajista.
Tyhjänpanteina olevien puistojen, kuten Sarparannan risteyksessä ja Kauhaperkkiössä, ottaminen virikkeellisen tekemisen käyttöön. Esim. minigolf, seikkailurata, ulkopunttis, koirapuisto, pyöräilyrata	Nuorille mopoilijoille turvallinen ajorata, nuopparin viihtyvyyteen, kunnan keskustan viihtyvyyteen
Perinteisen latu/pyöräilyreitti välille Viri-Lumikuru. Matkan varrelle makkaranpaistolaaavu	Kunto portaat vihdoinkin, niitä odotettu jo pitkään
Ulkokuntosali tai avantouintipaikka jossa mahdollisuus vaihtaa vaatteet lämpimässä ja joka olisi ilmainen kuntalaisille	Jäätelökioskimökki torin laitaan, muutama ulkoiluryhmä asiakkaita varten. Kunta huolehtisi sähköistä ja vedensaannista. Nuoria yrittäjiä myymään.
Keskustan alueenne kioski rakennus vedellä ja sähköllä. Tötä voisi hyödyntää koululaiset, yksityiset pop uppina, yhteisöt, yhdistykset, kuka vain varata omaan toimintaan ja varainkeruuseen	Skeitti/skuuttipuisto lapsille ja nuorille.
	Ulkokuntosaliin rahat

Ulkoliikunta alue yhtenäiskoulun lähelle tai Virin urheilutalon lähelle. Ylivieskasta löytyy hyviä malleja. Liikuntapuiston tulisi olla kaikkien käytettävissä ja helposti löydettävissä.	Puita uuniin
Ulkoliikuntasali. Hyvä malli Ylivieskassa. Käynyt usein kiertämässä Hamarin lenkin ja lopuksi tehnyt kuntosalitreenin ulkosalilla.	Ulkoliikuntapuisto virille/pappilanniemeen tai kuntoportaat lumikuruun tai yhtenäiskoulun välituntialueesta virikkeellisempi (esim merenojan koulu Kalajoella)
Koulun pihaan uusia laitteita lapsille	Jokivarteen uimaranta ja talviuintipaikka, ulkokuntosali
Asvaltti kirkkopolulle	Kuntoportaat urheilukentän lähelle tai yhtenäiskoulun lähelle, kaikkien käytettäviksi.
Kuntoportaat	Mikäli urheilukentän rakennushankkeeseen ei kuulu katsomo, ehdotukseni on katsomo urheilukentän laidalle
Iso laituri Anttilan rannan suvantoon sekä pari vuokrattavaa venettä. Palvelee kalastajia ja lisää joen virkistyskäyttöä	Ulkoliikuntasali esimerkiksi leikkipuiston yhteyteen.
Parkour-puisto/skeittiparkki	Alavieskan kunnan rekry kamppanja yrityksille jonka tuloksena saataisiin yrityksiä ja yrittäjiä lisää paikkakunnalle.
Jokisillalle näyttävät kesäkuukat samoin keskustaan näyttävämmät istutukset, jokirannan alueet siistiksi ja valoja rantaan tai muuta viihtyvyyttä, joen ruoppaus (taitaa olla isompi juttu.. eu -rahoitus?	Yläasteelle, joihinkin luokkiin (mihin raha riittää) oppilaille sähköiset työpöydät. Seisominen työpoisteellaOppilaat osaa jo olla riittävän paikallaan. Se on satsaus tulevaisuuteen ja tähän hetkeen.

Ulkokuntosali. Paikkana Anttilanranta, koulun pihaalue tai ehkä parhaimpana uuden urheilukentän yhteyteen. Mallia Ylivieskasta/Kalajoelta. Alkuun peruslaitteet ja uusi laite tarvittaessa vuoden välein	Tikkakosken ruoppaus huonomalta kohdalta!
Ulkokuntosali uuden urheilukentän kylkeen	Ryökönkankaan luontopolun kunnostukseen. Uudet taulut. Joku mukava nuotiopaikka vaikka siihen parkkipaikalle. Paremmat opasteet ja pitkospuita kosteisiin paikkoihin. Kaunis ja erikoinen paikka.
Nuorille tekemistä! Skeittipuisto, mopoilurata, ulkosali, padel-kenttää, maastopyörä-reittejä	Virkistysalueen rannan ruoppaus ja hiekoitus, eli uimarannan rakentaminen lapsille.
Virkistysalueen rannan ruoppaus ja hiekoitus, eli uimarannan rakentaminen lapsille.	Entisen ns. Pertin lenkin kunnostus pyöräily/kävely reitiksi. Reitin varrella myös Linnakallio ja Lumikuru.
Eläkeläisille Ylivieskan uimahallilla on nyt alennettu 10 kerran lippupaketti 45€. Esim. Limingan kunta tarjoaa (yli 65-v.) 55€/vuosi (klo 14 asti käynti). Voisiko saada samanlaista sopimusta?	Filippuksen polulle valaistus, pienet tolpat käy, näkyvät hienosti sillalle. Pystyisi pimeässäkin reittiä kiertämään kun on yhdistetty valaistuun pururataan. Ei ole kevyenliikenteen väyliä tarpeeksi.

Omakotitalon rakentamista suunnitteleville sopiva kurssi. (esim. kansalaisopiston kurssi)

Ideaa kunnan ideahakuun

Tämän päivän yhteiskunta supistaa koko ajan ikääntyneiden palveluita. Juuri ja juuri heille tarjotaan/järjestetään/annetaan tarvittavat palvelut. Kuten tiedämme tämän päivän yhteiskunnassa haetaan vaan säästöjä ja palveluita supistetaan. Mutta mikä unohtetaan, on sosiaaliset kontaktit ja sosiaalinen kanssakäyminen ja kuten tiedämme, me kaikki tarvitsemme välissä muidenkin seuraa kuin vaan itsemme. Usein tarjotaan sosiaalista tukea kolmannelta sektorilta mutta meidän kunnassa se on hyvin vähäistä, seurakunnan ystäväpalvelu on ollut toiminnassa mutta ilmeisesti sekin on loppamassa. Kun ikäihminen on yksin siellä neljän seinän sisällä päivästä toiseen niin alkaa tulemaan monenlaisia vaivoja ja kun muuta "apua" ei löydetä soitetaan 112 ja koetaan sitä kautta hakea apua.

Heitänkin teille kunnanpäättäjät ideaa että eikö voisi kerran-pari vuodessa järjestää tapahtumaa ikäihmisille joka tavoittaisi jokaisen kunnassa asuvan. Pitkin kuntaa asuu ikäihmisiä joilla ei välttämättä ole palveluita kotiin lainkaan tai hyvin minimaalisia. Kuten tiedämme kotihoitoakaan ei anneta tänä päivänä kovin kevein perustein ja jos annetaan niin palvelu on alkuun todella vähäistä. Monella ei ole omaisia lainkaan tai ainakaan lähimailla. He ovat päivät pitkät yksin siellä neljän seinän sisällä kun fyysinen kunto ei enää anna myötä lähteä yksin käymään vaikka kaupassa. Kunnassa on runsaasti toimintaa mm. eläkeläisyhdistyksellä ja se on loistavaa toimintaa ns. terveille, liikkuville eläkeläisille.

Usea ikäihminen lukee lehdestä kuinka mm. omavieskassa järjestetään asukkaille kaikenlaista tapahtumaa ja lukiessaan he huokailevat että pääsisipä sinne omavieskaan niin olisi muutakin seuraa/viihdykettä kuin tv/radio ja näkisi muitakin ihmisiä. Useita vuosia sitten eräs ikäihminen (+85v), nyt jo edesmennyt, luki Alavieskalehdestä hyvinvointi viikosta ja erilaisista tapahtumista ja tuumasi sitten että eipä tuo tänne kotia näy mitenkään.

Ehdotankin siis että järjestetään ikäihmisille jonkinlaista tapahtumaa/kerhotoimintaa jossa he näkisivät toisia ihmisiä ja saisivat kokea jotain pientä piristystä ankeisiin päiviinsä. Ja ennenkaikkea yritettäisiin heitä kotona asuvia saada mukaan jotka eivät enää pääse yksin "kylille", eli heille väliinpuotoajille jotka eivät enää kykene kulkemaan kerhoissa ym joita mm. eläkeläiset järjestävät mutta eivät ole vielä laitoshoidossa. Heitä sellaisia ikäihmisiä piisaa Alavieskassa reilusti. Toinen tärkeä asia olisi että heille järjestetään kyyditys koska sivukylillä asuu paljon myös ikäihmisiä. Kyydityksen myötä "tapahtuma" ei rajottuisi pelkästään "hyvä" kuntoisiin, kyläpinnassa asuville. Tämä mahdollisuus tarjottaisiin myös sellaisille jotka saavat kotiin jonkinlaisia palveluita, koska esim. kotihoidon käynnit on minimaalisia.

Toiveikkain terveisin ikäihmisten parissa työskentelevä

ps. jos saan lukea kunnansivuilta tai paikallislehdestä että tällaista suunnitellaan niin lupaan tulla mukaan "järjestystoimikuntaan"

